II. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 7 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5 000 000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych) 

i dzieli się na 50 000 000 (słownie: pięćdziesiąt milionów) akcji o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w tym: 

a) 4.250.000 (cztery miliony dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii A, 

o numerach A 0 000 001 do A 4 250 000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda; 

b) 1.525.000 (jeden milion pięćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii 

B, o numerach B 0 000 001 do B 1 525 000 o wartości nominalnej 0, 10 zł (dziesięć 

groszy) każda; 

c) 2.000.000 (dwa miliony) akcji na okaziciela serii C, o numerach C 0 000 001 

do 2 000 000 o wartości nominalnej 0, 10 zł ( dziesięć groszy) każda; 

d) 2.193.000 (słownie: dwa miliony sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące) akcji na 

okaziciela serii D, o numerach od D 0 000 001 do D 2 193 000 o wartości 

nominalnej 0, 10 zł (dziesięć groszy) każda; 

e) 40.032.000 (słownie: czterdzieści milionów trzydzieści dwa tysiące) akcji na 

okaziciela serii E, o numerach od E 00 000 001 do E 40 032 000 o wartości 

nominalnej 0,10 ( dziesięć groszy) każda. 

2. Akcje imienne serii A są uprzywilejowane tak, że jedna akcja daje prawo do dwóch (2) 

głosów. 

3. Akcje serii A i B zostały pokryte w całości przed zarejestrowaniem Spółki w Rejestrze